
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  134/2018 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 13 listopada 2018 r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Ryńsk na 2019 r. 

 
        Na podstawie art. 233 pkt 1 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669  
i 1693) zarządzam, co następuje: 
 
      § 1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Ryńsk na 2019 r. wraz 
 z kompletem załączników.   Projekt uchwały stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
      § 2. Projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Ryńsk na 2019 r. z kompletem 
załączników przekazać:  
1) Radzie Gminy Ryńsk;  
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Toruniu celem zaopiniowania.  
 
      § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-11-14T12:16:37+0100
	Władysław Łukasik; Wójt Gminy Ryńsk




